关于做好全省工会组织及会员信息采集工作的
补充通知

各市、县总工会，省产业系统工会，省直属基层工会：

目前我省各级工会正积极贯彻省总《关于开展全省工会组织及会员信息采集工作的通知》（琼工办发[2011]102号）的有关要求，扎实有效开展工会组织及辖区内会员信息的采集工作，为实现我省工会组织及会员管理工作的动态化、信息化和规范化做了大量认真细致的工作，现就有关事宜补充通知如下：
一、更新后的《会员所在单位基本信息登记表》和《工会会员基本信息登记表》，挂于海南省总工会网站（http://www.hnszgh.org/）的“组织建设”栏目以及海南建会工作群（QQ群号：92769654）。请各单位严格按照填表说明和规定的Excel模板准确填写工会组织及会员基本信息，核实无误后将该电子文档及会员个人身份证（正反两面）复印件一份，于2011年11月底前上报到省总卡部办公室。
二、省总卡部已经采集并通过电子文档下发给各单位的劳动模范和困难职工个人信息（2011年8月10日前建档的），请各单位务必组织有关人员进行核对和补充完整，并于2011年9月10日前将该电子文档及劳动模范和建档困难职工个人身份证（正反两面）复印件一份送到省总卡部办公室。
                    二○一一年八月三十日
主题词：工会组织　会员　信息采集　补充通知
海南省总工会办公室                    2011年8月30日印
                                         （共印100份）

- 1 -